河海大学部门文件
河海教务〔2017〕53号
────────────────────
关于公布2017年“外研社杯”全国英语演讲大赛河海大学选拔赛暨2017年河海大学英语演讲比赛决赛结果的通知
各学院：

     由教务处主办，外国语学院承办的2017年河海大学大学生英语演讲比赛于10月22日成功举办。

     比赛分为初赛、决赛两个阶段，来自水文水资源学院、水利水电学院、港口航道与近海工程学院、土木与交通学院、环境学院、能源与电气学院、计算机与信息学院、力学与材料学院、地球科学与工程学院、理学院、公共管理学院、法学院、马克思主义学院、外国语学院、大禹学院的208名同学报名参加了比赛。

     经过紧张激烈的角逐，共有25名同学获奖。其中一等奖3名、二等奖5名、三等奖7名、优胜奖10名，单项奖3名。现将评审结果予以公布（具体名单附后）。
附件：2017年河海大学大学生英语演讲比赛获奖名单

教务处

2017年11月21日

附件
2017年河海大学大学生英语演讲比赛获奖名单

	学号
	姓名
	所在院系
	奖项

	1515010302
	梁  爽
	外国语学院
	一等奖

	1514040324
	汪李飞
	环境学院

	1614050101
	曹  淼
	环境学院

	1515010123
	叶  彤
	外国语学院
	二等奖

	1514040410
	杨诗蕙
	环境学院

	1515010330
	易昱玮
	商学院

	1614040111
	宋朗润
	环境学院

	1615010309
	侯臻柔
	外国语学院

	1515010316
	刘杏妍
	外国语学院
	三等奖

	1601060103
	罗佩弦
	水文水资源学院

	1607070118
	刘奕枫
	公共管理学院

	1608010128
	邓  强
	能源与电气学院

	1610020228
	刘雨轩
	水利水电学院

	1612010102
	李奕斐
	马克思主义学院

	1718010125
	严赵祺
	法学院

	1615010409
	才  悦
	外国语学院
	优胜奖

	1615010421
	张翌然
	外国语学院

	1703010502
	林  桐
	港口海岸与近海工程学院

	1704010502
	汪  妍
	土木与交通学院

	1706010425
	徐立峰
	计算机与信息学院

	1715010426
	吴秋茹
	外国语学院

	1715020120
	胡婧雯
	外国语学院

	1718010110
	李  慧
	法学院

	1719010205
	王瑞婕
	大禹学院

	161301030001
	陈  婕
	水文水资源学院（研）

	1515010302
	梁  爽
	外国语学院
	最佳语音奖

	1614040111
	宋朗润
	环境学院
	最佳台风奖

	1515010316
	刘杏妍
	外国语学院

河海大学教务处                            2017年11月21日印发
录入：王晓燕                                        校对：武晓楠
- 4 -
- 1 -